（全国古民家再生協会福岡第二支部 例会）議事録
記録日： ２０１５年８月８日

記録者： 川口 智廣

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第二支部

開催日時 ２０１５年８月８日（水） 18:15〜19:50

開催場所 ももちパレス 第３会議室

出席者 川口智廣 藤本昭範 山下勝彦 尾上悠一郎 菅沼虎清 乾智雄

議事 １， 開会宣言  進行 副支部長 藤本 昭範

２， 出席者確認

３， 支部長挨拶  支部長  川口 智廣

４， 前回議事録の確認

５， 議題並びに資料の確認

６， 本会報告事項

本報６−１ 代議員 当選者のお知らせ

本報６−２ 事業者会員規則に関して

本報６−３ ８月２４日・２５日開催事業に関して

本報６−４ 既存住宅現況検査技術者講習・古民家インスペクション講習開催に関して（継続）

本報６−５ 公式訪問例会に関して（継続）

本報６−６ 各委員会・会議体 議事録

本報６−６ その他

７， 事務局報告事項  支部長 川口 智廣

事報７−１ 古民家フォト甲子園作品応募〆切に関して

事報７−２ 第３回再築大賞のエントリー受付に関して

事報７−３ 新民家プランナーインストラクター制度導入に関して

事報７−４ 早稲田式動的耐震診断士９月５日開催のお知らせ

事報７−５ 資格者向け各種ツールのご案内

事報７−６ ジャパトラ記事募集に関して（継続）

事報７−７ その他

８， 支部報告事項  各自報告

支報８−１ さいとぴあ 古民家相談会について

支報８−２ 伝統再築、新民家宣伝活動について

支報８−３ 古民家住まいる（空き家対策）について

支報８−４ 実技講習について

支報８−５ 見学ツアー企画。10月予定（多田家住宅）

９， 審議事項  副支部長 藤本 昭範

審議９−１ 実技講習会の場所、日程について

審議９−２ 動的耐震診断士候補者について

１０， 学習プログラム  川口 智廣

１１， その他

１２， 閉会宣言

決定事項 ・実技講習会、日程 ９月２７日  ・動的耐震診断士 受講者 乾智雄さん

次月開催日時 ２０１５年９月５日（土） 18:15〜19:50

次月開催場所 ももちパレス 会議室１